HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
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o 2. [Mpepnor 3akoHa o0 nsameHama 3akoHa O NNaHUpaky U NU3rpagmwm, y

LenuHu
FMACAINAN 3A:
1. Bojucnas Byjuh JC
2. Mapwvja Jeshuh JC
3. mp hophe Kocanuh JC
4. CphaH Kpyxesuh JC
5. Tetap lNeTposuh JC
6. HeeHa CtojaHoBuh JC
7. MnageH Npyjuh HC
8. [paraH JoBaHoBMNO HC
9. Mwupocnae Mapknhesuh HC
10. Benumunp CrtaHojeBuh HC
11. Bopucas Kosauesuh nync
12. Bepa NayHoBuh nyric
13.  Mwpa lNMeTposuh nync
14. Mwnopag Ctowwuh nync
15.  MwuneHa hopunuh nync
16. Jlacno Bapra CBM
17. Anamapuja Buuek CBM
18. Ensupa Kosau CBM
19. bBanunT Mactop CBM
20. 3onrtaH Mek CBM
21. Apnag ®pemoHa CBM
22. pp ViBaH Bayep canc
23. gp Myamep baueray caonc
24. pp BecHa becaposuh caonc
25. MwuneHa buhaHuH carc
26. pp bpaHko hyposuh caonc
27. gp Bnagnmup MapuHkosumh caonc
28. pgp Munopag Mwujatosuh carc
29. JbumaHa Hectoposuh canc
30. Mexo Omeposuh caonc
31. [Oparan Anekcuh CHC
32. WpeHa Anekcuh CHC
33. AgpwanHa AHacTtacoB CHC
34. 3opaH AHTUh CHC
35. Beporbyb Apcuh CHC
36. 3opaH babuh CHC
37. pgp Bnago Babuh CHC
38. nop OparaHa Bapuwuh CHC
39. Hebojwa bepuh CHC
40. pgp JburbaHa bepora CHC
41. wmp Urop Beuuh CHC
42. pp bobaH BupmaHyeBuh CHC
43. JKapko boratuHoBuh CHC
44. 3opaH bojaHuh CHC
45. Comna Bnaxosuh CHC
46. TopaH BykagmHosuh CHC

47. Caetucnas Bykmupuua CHC



48.
49.
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55.
56.
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60.
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62.
63.
64.
65.
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68.
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77.
78.
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80.
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

ap Jesgumup ByyeTtuh
ap CnoboaaH N'Bo3aeHoBMN
ap HuHocnas Mmpuh
Maja NojkoBuh

ap Bnagmua OumuTtpos
MwnoBaH [JpeuyH

Mp MupjaHa hokosuh
Bnagumup hykaHoBuh
XKueaH BypuLumh
AnekcaHgpa bhyposuh
MwunnHko >Xuskosuh
Oparosby6 3nHgosuh
ap Nopgana 3opuh
Burbana Nnnh-Ctowmnh
ap O6paa Vcamnosuh
Ap Odywan JaHkosuh
BbpaHka JaHkosuh
JoBuua JesTuh

ap Neuua JesTtuh
MwnaHka JesToBuh-Bykojuumh
ap Papgocnas Josuh
3opaH Josuh

Hukona Jonoswuh
Oparomup Kapuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH KoBa4eBuh
[ejan KosaueBuh
MwunaHn KosaueBuh
Pagmuno Koctuh
Jbnbywka JlakaToww

ap dapko Jlaketuh
Mwuogpar luHTa
MnageH Jlykuh

ap Buoneta Jlytoeau
Cawa Makcnmosuh
Jburbana Manywwuh
"opjaHa MapuHkoBuh
MwupjaHa MapjaHosuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby® Matuh
JeneHa MwujaTtoBuh

ap Mpeapar Mujatosuh
Mwunwnja Munetuh
Mwunocas Murnojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh
YKapko MuhuH

lopaH MnageHosuh

ap Ibybuua Mpgakosuh-Togoposuh
Myjo MykoBuh

ap HejaH Hektapujesuh
HparaH Hukonuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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139.
140.
141.
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143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Oywwrua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Henag Hukonunh

Cara Hukonuh

Hagnua Hukonuh-TanacujeBnh
MwunaH HosakoBuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Najosuh
Burbana NanTtuh MNurba
Onusepa MNayrbeckuh
[Oparan MNMayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
Bnagnmup MNeTkoBuh

Aap Hebojwa MeTtposuh
OparaH NMonoeuHa

ap Munerta lNMockypuua
3opaH lNpanuua
Jenucaeeta lNpubojau
Hannbop Paguuesuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
KaTtapuHa Pakuh

op BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctunyesuh
BurbaHa Casosuh
BecHa Cumuh

MwnaH CteBaHoBuh
Mowmup CtojaHoBMN
WBeaHa Ctojurbkosuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywwua Ctojkosuh
Oywan Ctynap

>Kervko Cywey,
Heb6ojwa Tatomunp
[Oparan Togoposuh
Tawa Tomawesuh [JamrwaHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByueTta Towwkosuh
MwuneHa Typk

AHa dununosuh
Mwnopag LiBeTtaHoBuh
OparaH Wopmas

XKuka ojkoBuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko HYnknpua
AnekcaHgap Yotpuh
Bawa Bykuh

ap OnjaHa BykomaHoBsuh
MBaHa duHuh

Ap Cnasuua bykuh-[ejaHosuh
Heho JosaHoBwmh

ap Munan JlaTtkosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-gxcc
Crno-axcc
Cno-axcc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
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159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
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CwuHnwa MakcmumoBuh
MapjaHa Mapauw
CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTtnH Mpkorsuh

ap »Kapko O6pagosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh
mp [ejaH PageHkosuh
BbpaHko Pyxuh

CysaHa CnacojeBuh
3BoHumMmunp CteBumh
NopgaHa Tonuh

hophe Yabapkana

FMACAINU NPOTUB:
MBaH JoBaHoBMN

JoBaHa JoBaHoBwuh

ap OywaH Munncasreesuh
Bopucnae CtedaHoBuh
MopaH Fhunpuh

NopaoaHa Yomuh

OneHa Manyra

mMp Hejan Yano

CabwuwHa [lasgapesuh
lopaH BorgaHoBuh

op bnaroje bpaagnh
bpaHka Kapasnguh

MBeaH Kapuh

AnekcaHgap CeHuh

ap HuHocnae CtojagmHoBuh
BurbaHa XacaHosuh-Kopah
CnobopaH XomeH

Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIJMU:
mMp 3nata hepuh
MwupjaHa AHgpuh
Mupko Kpnuh
Mwoagpar Hukonwuh

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc

acC

ac

ac

acC

ac

ac

JICB

nicB

COA Canuyaka-rnan
COC-33C-3C
COcC-33C-3C
COcC-33C-3C
COcC-33C-3C
COC-33C-3C
COcC-33C-3C
COcC-33C-3C
COC-33C-3C

HC

CHC
CHC
CHC



